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Viale Gabriele D'Annunzio, 190, Riccione 1-47838, Italia, Italy

Il locale di Riccione offre 15 vari portate e bevande sul menu per un costo medio di 12 €. Sol y Mar € un
ristorante situato a Riccione, in via Viale Gabriele d'’Annunzio 190. Il locale ha ottenuto un punteggio di 90 dal
nostro Sluurpometro, che raccoglie recensioni online e assegna un voto di gradimento percentuale. Apprezzato
per la sua accoglienza e le ottime valutazioni, il ristorante offre specialita italiane e di pesce per pranzo, cena e
dopo mezzanotte.
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Menu Sol Y Mar

Dessert

CREMA CATALANA

Pasta

LINGUINE

Salse

SALSA

Tempo Di Cominciare

IL PINZIMONIO DI VERDURE 7€

Per Chi Non Mangia Pesce
L’ INSALATINA AROMATICA ALLA

FRUTTA 9€

LA JULIENNE DI ZUCCHINE

MARINATE CON | PINOLI 8¢

Gli Storici
L’ ANTIPASTO MISTO FREDDO
,SECONDO PESCATO

| GAMBERI ALLA GRECA

ﬂ E.F l. O ll.
LA PICCOLA DEGUSTAZIONE DI
ANTIPASTI,

LE TAGLIATELLE DI SEPPIA COTTE
A BASSA TEMPERATURA“ALLO
SCOGLIO”,

GLI STRACCETTI DI MAZZOLA

ITALIANO
MEDITERRANEA
SENZA GLUTINE

13 €

15 €

19 €

14 €

13 €
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